ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT-PT
V/v Báo cáo số liệu chuẩn bị

Kế hoạch tuyển sinh vào các

lớp đầu cấp năm học 2022-2023.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 12, ngày     tháng 01 năm 2022

Kính gởi: Hiệu trưởng trường Mầm non, Mẫu giáo (CL, NCL), nhóm
         lớp (có trẻ 5 tuổi và 6 tuổi), Tiểu học, Trung học cơ sở.

Để chuẩn bị tuyển sinh cho năm học 2022-2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường, các nhóm lớp có trẻ 5 tuổi và 6 tuổi thực hiện đầy đủ các nội dung báo cáo theo mẫu sau:

I. Mầm non - Mẫu giáo
	Học sinh 5 tuổi sinh năm 2017
(năm học 2021-2022)

chuẩn bị lên lớp Lá
(năm học 2022-2023)
	Học sinh 6 tuổi sinh năm 2016
(năm học 2021-2022)

chuẩn bị lên lớp 1

(năm học 2022-2023)
	Khả năng thu nhận HS
5 tuổi sinh năm 2017
(năm học 2022-2023)

	Số học sinh
	Số lớp
	Số học sinh
	Số lớp
	Số học sinh
	Số lớp

II. Tiểu học

	Học sinh lớp  5
(năm học 2021-2022)

chuẩn bị lên lớp 6

(năm học 2022-2023)
	Khả năng thu nhận HS lớp 1

(năm học 2022-2023)

	Số học sinh
	Số lớp

	Số học sinh

Lớp 5
	Số lớp
	2

buổi
	1

buổi
	2

buổi
	1

buổi

III. Trung học cơ sở

	Học sinh lớp 9 Xét TN/THCS

(năm học 2021-2022)
	Khả năng thu nhận HS lớp 6
(năm học 2022-2023)

	Số học sinh
	Số lớp

	Số học sinh

Lớp 9
	Số lớp
	2

buổi
	1

buổi
	2

buổi
	1

buổi

IV. Cơ sở vật chất năm học 2022-2023
	Tổng số phòng học

(không tính các phòng

chức năng dùng làm

phòng học)
	Chia ra

	Lớp:
	Lớp:
	Lớp:
	Lớp:
	Lớp:

- Thời gian nộp báo cáo hạn chót ngày 15/02/2022 thứ Ba

- Nơi nhận báo cáo: Thầy Chính tổ phổ thông phòng Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường, các nhóm lớp có trẻ 5 tuổi (sinh năm 2017), 6 tuổi (sinh năm 2016) thực hiện đầy đủ nội dung yêu cầu báo cáo và nộp đúng thời gian quy định để phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp và lập kế hoạch tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2022-2023./.

        TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

   - Như trên;
   - Lưu VP.

Khưu Mạnh Hùng
1
2